


Konforun, misafirperverliğin ve 
lezzetin dünyasına, Elite World 
Hotels & Resorts dünyasına 
hoş geldiniz!



Türk misafirperverliğini çağdaş bir anlayışla yansıtan Elite World Hotels & 
Resorts, özenle tasarlanmış yeni nesil otelleri, güncel trendleri ve son 
teknolojiyi kaliteden ödün vermeden sunduğu hizmetleriyle, misafirlerine 
50 yıldır keyifli bir dünyanın kapılarını aralamaya devam ediyor. 

Farklı seyahat ihtiyaçlarına cevap veren 10 markası altındaki otelleri, Türk 
ve dünya mutfaklarından lezzetli yemekleri sunduğu restoranları, en taze 
tadabileceğiniz kafeleri ve misafirlerine sağlıklı yaşamın tüm avantajlarını 
sunan modern spa merkezleriyle Elite World Hotels & Resorts otelleri, 
sizi konfor, lezzet ve huzurun buluştuğu bir dünyaya davet ediyor.



Geniş çaplı toplantı ve kongrelere ev sahipliği yapma imkanı sağlayan güçlü teknolojik alt yapısı ve 

donanımlı salonlarının yanı sıra kapsamlı spa merkezleriyle misafir ihtiyaçlarına yüksek standartlarda 

cevap veren Elite World Grand, tarihi bir doku taşıyan, hikâyesi olan mimarisiyle misafirlerine ayrıcalıklı 

deneyimler yaşatan Elite World Collection, geleneksel otelcilik hizmetini, merkezi lokasyonlarda sade ve 

lüks bir konforla birleştiren Elite World, modern tasarımlı odalarıyla uzun süreli konaklamalara ev 

rahatlığında hizmet sağlayan Elite World Residence, merkezi lokasyonlarda sade ve şık bir tasarıma 

sahip işlevsel odalarıyla rezidans konseptine kaliteli ve erişilebilir bir alternatif sunan Elite World Homes,

misafirlerine doğayla iç içe bir konaklama deneyiminin yanı sıra kurumsal organizasyonlar ve diğer çeşitli 

etkinlikler için geniş yeşil alanlar sunan Elite World Village, rahatça erişilebilen merkezi lokasyonlarda, 

çağdaş çizgileri ve akıllı teknolojik altyapısıyla fark yaratan Elite World Comfy, esnek bir tasarım üzerine 

kurulu modern yaklaşımı ve orijinalliği koruyan atmosferiyle Elite World Nest, fonksiyonelliğiyle dikkat 

çeken odalarında yenilikçi trendler ve teknolojiyi üstün bir hizmet kalitesiyle harmanlayan Elite World INN 

ve dinamik seyahat ihtiyaçlarına sade, samimi ve esnek hizmet anlayışıyla yanıt veren Elite World GO 

markalarıyla farklı kategorilerdeki konaklama ihtiyaçlarını karşılıyor. 



İstanbul Basın Ekspres, İstanbul Küçükyalı, Sapanca’daki otellerine ek olarak, 2026 yılında zincirin franchise modeliyle 

Fildişi Sahilleri Cumhuriyeti’nin başkenti Yamoussoukro’da açılacak ilk yurt dışı oteli de dahil olmak üzere merkezi konumlarda 

faaliyet gösteren Elite World Grand markası, iş ve tatil amaçlı konaklayan tüm misafirlerine yüksek standartlarda ayrıcalıklı

bir hizmet sunuyor. 

Elite World Grand, dinamik bir yaşam stiline sahip seçkin misafirlerine otantik bir deneyim yaşatırken, geniş ve kapsamlı spa

merkezleri ile sağlıklı yaşam konseptine vurgu yapıyor.



Hali hazırda İstanbul Florya, İstanbul Taksim, Kuşadası, Marmaris ve Van’da, yakın zamanda ise Sapanca’da açılacak merkezi 

lokasyonlardaki otelleriyle Elite World markası, özgün tasarımlara sahip geniş odaları ve toplantı salonlarıyla misafirlerinin tüm 

ihtiyaçlarına cevap veren yüksek standartlarda bir hizmetle cevap veriyor. Bulunduğu bölge kültüründen aldığı ilhamla tasarladığı 

modern restoranlarında Türk ve dünya mutfağından lezzetler sunarken, sağlıklı yaşam tarzının yön verdiği spa merkezleri ile 

misafirlerine seçkin bir ortamda zindelik kazanmak ve rahatlayabilmek imkanı sunuyor. 

Franchise anlaşması imzalanan otel-rezidans konseptindeki Elite World Sapanca ve Elite World Residence Sapanca projeleri de 

2026 Haziran’da misafirleriyle buluşmak için gün sayıyor.



İstanbul Taksim ve Samsun Atakum’da yer alan otelleriyle Elite World Comfy markası, yaşam tarzının yön verdiği merkezi 

lokasyonlarda, çağdaş çizgileri ve akıllı tasarlanmış teknolojik binalarıyla günümüz iş ve tatil amaçlı tüm misafirlerinin dinamik 

konaklama ihtiyaçlarına cevap veren yeni nesil bir hizmet sunuyor. 

Konaklama hizmetinin yanında Türk ve dünya mutfağından lezzetler sunan restoranı, teknolojik altyapıya sahip toplantı salonları,

SPA ve fitness olanaklarıyla aile buluşmalarından iş toplantılarına kadar her türlü aktivite için aranan bir merkez olarak bulunduğu 

şehirde ön plana çıkıyor.



Modern anlayışla dizayn edilmiş fonksiyonel odaları ve birbiriyle uyumlu konforlu alanlarıyla Elite World GO, yenilikçi trend leri ve 

teknolojiyi, kaliteden ödün vermeden sunduğu hizmetlerle harmanlıyor. Bulunduğu bölge kültüründen aldığı ilhamla tasarlanan 

restoranında lezzetler ile günümüzün iş ve tatil amaçlı yeni nesil gezginlerinin tüm dinamik ihtiyaçlarına cevap veriyor.

Zincirin Elite World GO markasıyla açılan ilk oteli Elite World GO Van Edremit ekonomik ve modern seyahatlerin yeni adresi 

konumunda. Elite World GO markası altındaki ikinci otel olan Elite World GO İnegöl ise 2025 Ocak itibarıyla misafirlerini 

ağırlamaya başladı.



Doğanın içinde yer alan çevre dostu otelleriyle Elite World Village, inşa edildiği bölgenin kültüründen aldığı ilhamla misafirlerini 

ağırlıyor. Sağlıklı yaşam tarzını destekleyen konsepti, yerel ve otantik lezzetlere ev sahipliği yapan mutfağı ve özgün stili ile 

Elite World Village, misafirlerine özel bir deneyim vaat ediyor.

Zincirin Village konseptiyle açılan ilk oteli olan Elite World Village İstanbul Polonezköy, hem tatillerin hem de bireysel ve kurumsal 

organizasyonların yeni adresi olmayı hedefliyor.



Otel Adı Lokasyon Oda Sayısı Durum

1 Elite World Comfy İstanbul Taksim İstanbul 102 Açık

2 Elite World İstanbul Taksim İstanbul 245 Açık

3 Elite World Van Van 230 Açık

4 Elite World İstanbul Florya İstanbul 181 Açık

5 Elite World Marmaris Marmaris 93 Açık

6 Elite World Grand İstanbul Basın Ekspres İstanbul 401 Açık

7 Elite World Grand İstanbul Küçükyalı İstanbul 350 Açık

8 Elite World Grand Sapanca Sapanca 500 Açık

9 Elite World Comfy Samsun Atakum Samsun 38 Açık

10 Elite World Go Van Edremit Van 32 Açık

11 Elite World Village İstanbul Polonezköy İstanbul 39 Açık  

12 Elite World Kuşadası Kuşadası 136 Açık

13 Elite World Go İnegöl Bursa 41 Açık

14 Elite Word Nest Diyarbakır Diyarbakır 63 2025

15 Elite World Residence İstanbul Yeni Levent İstanbul 76 2025

16 Elite World Nest Sivas Sivas 47 2025

17 Elite Word Inn Şanlıurfa Şanlıurfa 44 2025

18 Elite World Resort Mersin Silifke Mersin 104 2025

19 Elite World Homes İstanbul Bosphorus İstanbul 20 2025

20 Elite Word Sapanca ve Elite Word Residence Sapanca Sapanca 179 2026

21 Elite World Comfy Amsterdam Airport Schiphol Amsterdam 123 2026

22 Elite World Yamoussoukro Yamoussoukro 300 2026
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İSTANBUL
Asya ile Avrupa’yı birbirine bağlayan, kültürel ve tarihi dokusuyla büyüleyici bir şehir olan İstanbul’u her yıl milyonlarca turist ziyaret ediyor. 

İstanbul’da kolay ulaşım sağlanan, merkezi noktalara yakın ve modern bir anlayışla konfor ve keyif düşünülerek tasarlanan, farklı 
lokasyonlarda aynı eşsiz hizmeti sunan 6 otelimizle misafirlerimizin mutluluğu için çalışıyoruz. 



KUŞADASI
Kuşadası, Ege Denizi kıyısında tarihi zenginlikleri ve birbirinden değerli plajlarıyla Türkiye’nin en önemli turistik cazibe merkezleri 

arasında yer alıyor. Tarihi çağlardan kalma kalıntıların zenginliğiyle ünlü bölge, Kuşadası’nın simgesi haline gelen Güvencinada Kalesi 

ve dünyanın en çok bilinen antik şehirlerden Efes Antik Kenti'ne yakınlığıyla biliniyor. Kuşadası’nda turizme yön veren merkezlerden 

biri de yat turizmindeki potansiyeli nedeniyle Kuşadası Marinası. Elite World Kuşadası; marinaya olan yakın konumu, bölgenin 

en yeni ve şehir manzarasına en hâkim oteli olmasıyla dikkat çekiyor. 



MARMARİS
Yaz turizmi için hem yerli hem de yabancı turistlerin uğrak yerlerinden biri olan Marmaris, doğayla iç içe atmosferi ve deniziyle sadece 

Türkiye’nin değil, dünyanın büyüleyici tatil destinasyonları arasında yer alıyor. Marmaris’in en popüler bölgesi İçmeler’de yetişkin oteli 
konseptiyle hizmet veren Elite World Marmaris, misafirlerimizin kusursuz bir tatil geçirmesini sağlıyor, onların konaklama deneyimini 
unutulmaz bir anıya dönüştürüyor.



SAMSUN
Karadeniz bölgesinin en gelişmiş ekonomik ve ticaret hayatına sahip Samsun, üniversite şehri olarak bölgenin sosyal açıdan 

en canlı şehri konumunda. Hem Samsunlular hem de şehri ziyarete gelen misafirler için şık ve modern bir tesis olarak kapılarını açan 
Elite World Comfy Samsun Atakum, özel gün kutlamaları, iş toplantıları, spor ve sosyal aktiviteler için keyifli alternaitfler sunuyor. Otel 
ayrıca usta şef Murat Bozok’un yönetimindeki Alizya restoranıyla da şehrin buluşma ve lezzet merkezi konumunda. Deniz manzaralı 

odaları, yine deniz manzaralı bahçe bölümüyle konuklarını ağırlayan otel, Çarşamba Havaalanı’na 40 km mesafesindeki kolay ulaşılabilir 
lokasyonuyla da tercih ediliyor.



SAPANCA
Yemyeşil doğası, sakin ve huzurlu atmosferi ve özellikle İstanbul gibi büyük bir metropole yakın mesafedeki konumuyla hafta sonu molaları 

ve kısa tatiller için de hızlı ulaşım imkânı veren Sapanca’da yer alan Elite World Grand Sapanca, doğaya uyumuyla öne çıkıyor. Türkiye’nin 
ilk biyolojik göletinin yer aldığı Elite World Grand Spanca’da doğa yürüyüşleri yapmak, tenis kortu, basketbol sahası gibi alanlar; Adventure 
Park’ta ise ATV, trekking, bisiklet, paintball ve hazine avı gibi grup aktivitelerinin yanı sıra doğa yürüyüşü ve koşu gibi bireysel aktiviteler için 

pek çok imkan bulunuyor. Fit Life’ta sporun yanı sıra özel bir SPA deneyimi sunan, kışın sıcak havuz olarak hizmet veren lagün havuzuyla 
birlikte Elite World Grand Sapanca, yılın her döneminde her yaştan ziyaretçiye lüks bir konaklama hizmeti sunuyor. Sapanca’da Elite World 

Sapanca ve Elite World Residence Sapanca adıyla açılacak yeni tesisleri ise bölgeyi daha çekici bir cazibe merkezi yapmaya aday.



VAN
Geçmişten günümüze birçok farklı medeniyete ev sahipliği yapan, zengin kültürel ve tarihi birikimiyle Van, civar şehirlerden ve 

komşu ülkelerden çok sayıda turisti ağırlıyor. Van’ın kültürel mirasına uygun olarak neoklasik mimarinin ve saray mimarisinin ahenkli 
buluşmasıyla dekore edilen Elite World Van ile misafirlerine ayrıcalıklı bir konaklama keyfi sunuyor. Elite World GO Van Edremit ise 
iş ve ekonomi tatillerine keyifli bir alternatif oluşturuyor.



İNEGÖL
Hem tarihi zenginlikleriyle hem de doğal güzellikleriyle göz dolduran İnegöl, ziyaretçilerine modern yaşam ve geleneksel dokuyu bir arada 

sunuyor. Tarihi geçmişiyle misafirlerini büyüleyen İnegöl’de, özellikle marangozluk, mobilyacılık ve el sanatları, bölgeyi dünyaya tanıtan 
kültürel zenginlikler arasında yer alıyor. Türkiye’nin en önemli mobilya üretim merkezlerinden biri olan İnegöl, ziyaretçiler ine bölgenin 
mutfak kültürünün bir ürünü olan İnegöl köftesiyle keyifli lezzet durakları da sunuyor.







102 ODA

206 YATAK

4 TOPLANTI SALONU

480 KİŞİ KAPASİTESİ

Şehrin merkezi lokasyonlarından Taksim’de yer alan Elite World Comfy İstanbul 

Taksim, merkezi konumu gereği alışveriş merkezleri, toplantı, kongre, kültür ve 
sanat merkezlerine rahat ulaşım imkânı sağlıyor. İş, turizm ve eğlence amaçlı 
konaklamalar için misafirlerine benzersiz bir kalite anlayışıyla hizmet veriyor.



İstanbul Havalimanı 38 km

Sabiha Gökçen Havalimanı 43,2 km

Süleymaniye Camii 5,4 km

Sultanahmet Meydanı 6,2 km

Topkapı Sarayı 6,7 km

Yerebatan Sarnıcı 5,3 km

Panorama 1453 Tarih Müzesi 9,8 km

Ayasofya 6,2 km

Galata Kulesi 3,5 km

Dolmabahçe Sarayı 3,3 km

Kapalı Çarşı 6 km

Mavi Camii 8,8 km

Maçka Demokrasi Parkı 3,6 km

Cevahir Alışveriş Merkezi 3,4 km

Metrocity Alışveriş Merkezi 10,5 km









245 ODA

490 YATAK

8 TOPLANTI SALONU

1200 KİŞİ KAPASİTESİ

İstanbul’un buluşma noktası Taksim’de bulunan Elite World İstanbul Taksim, 

merkezi konumunun sağladığı avantajla alışveriş merkezleri, toplantı, kongre, 
kültür ve sanat merkezlerine rahat ulaşımıyla dikkat çekiyor. İş, turizm ve 
eğlence amaçlı konaklamalar için misafirlerine benzersiz bir kalite anlayışıyla 

hizmet sunuyor.



İstanbul Havalimanı 38 km

Sabiha Gökçen Havalimanı 43,2 km

Süleymaniye Camii 5,4 km

Sultanahmet Meydanı 6,2 km

Topkapı Sarayı 6,7 km

Yerebatan Sarnıcı 5,3 km

Panorama 1453 Tarih Müzesi 9,8 km

Ayasofya 6,2 km

Galata Kulesi 3,5 km

Dolmabahçe Sarayı 3,3 km

Kapalı Çarşı 6 km

Mavi Camii 8,8 km

Maçka Demokrasi Parkı 3,6 km

Cevahir Alışveriş Merkezi 3,4 km

Metrocity Alışveriş Merkezi 10,5 km









181 ODA

362 YATAK

11 TOPLANTI SALONU

2000 KİŞİ KAPASİTESİ

5 yıldızlı Elite World İstanbul Florya, iş ve turizm amaçlı konaklamalarınız ve 

toplantılarınız için her zaman en iyiyi sunma anlayışıyla E-5 yolu üzerinde, 
Florya Kavşağı’nda misafirlerini ağırlıyor.  E-5 ve TEM otoyollarından kolaylıkla 
ulaşılabilen Elite World İstanbul Florya, Dünya Ticaret Merkezi, CNR ve TÜYAP 

fuar merkezlerine yakın, şehir merkezine 25 dk, İstanbul Havalimanı’na 40 dk 
mesafede yer alıyor.



İstanbul Havalimanı 43 km

Sabiha Gökçen Havalimanı 80 km

Tüyap Fuar Merkezi 22,3 km

İkitelli Organize Sanayi 14 km

Masko 14,4 km

İstoç 14,5 km

Kıraç 19 km

Taksim Meydanı 23,9 km

Bakırköy Meydanı 7,4 km

Sultanahmet Meydanı 20,7 km

Topkapı Sarayı 21,3 km

Atatürk Olimpiyat Stadı 17,9 km

Ataköy Marina 9,9 km

Kapalı Çarşı 20,4 km

Mısır Çarşısı 20 km

Kuyumcukent Alışveriş Merkezi 8,7 km









401 ODA

581 YATAK

7 TOPLANTI SALONU

2500 KİŞİ KAPASİTESİ

Elite World Grand İstanbul Basın Ekspres, iş ve eğlence amaçlı 

konaklamalarınız için sunduğu 5 yıldızlı hizmetlerle standarttan uzaklaşmak 
ve eğlenceli bir konaklama deneyimi yaşamak isteyen misafirlerini bekliyor. 
Otel, Dünya Ticaret Merkezi, CNR ve TÜYAP fuar merkezlerine yakın, şehir 

merkezine 25 dk, İstanbul Havalimanı’na 30 dk mesafededir. Elite World Grand 
İstanbul Basın Ekspres’te iş toplantılarını daha eğlenceli bir hale getirmek için 

hazırlanan «Business to Happiness» konsepti ile toplantılarınız hiç olmadığı 
kadar keyifli.



İstanbul Havalimanı 36 km

Sabiha Gökçen Havalimanı 63 km

Tüyap Fuar Merkezi 28 km

Dünya Ticaret Merkezi 7,9 km

CNR Ticaret Merkezi 7 km

Taksim Meydanı 25,4 km

Sultanahmet Meydanı 24,9 km

Bakırköy Meydanı 8,5 km

Florya 11 km

Ayasofya 25,6 km

Sultanahmet Camii 24,5 km

Topkapı Sarayı 25,8 km

Dolmabahçe Sarayı 26,2 km

Yerebatan Sarnıcı 25,2 km

Galata Kulesi 21,9 km

Miniatürk 2,7 km

Yenibosna Metrobüs 6,3 km

Kapalı Çarşı 20,6 km

Mısır Çarşısı 21,5 km

Mall of İstanbul Alışveriş Merkezi 6,9 km





* Hawaaii and Maldives in to three par ts.

** Bahamas into two parts.





350 ODA

581 YATAK

7 TOPLANTI SALONU

2500 KİŞİ KAPASİTESİ

İstanbul Anadolu Yakası’nda yer alan Elite World Grand İstanbul Küçükyalı, iş 

ve eğlence amaçlı konaklamalarınız için 5 yıldızlı hizmeti, benzersiz kalite 
anlayışı ve yeni nesil toplantı konsepti ”Business to Happiness” ile hizmetinizde. 
Eşsiz deniz ve Prens Adaları manzarası eşliğinde konaklama deneyiminizi 

unutulmaz bir anıya dönüştürmek için misafirlerini bekliyor.



Sabiha Gökçen Havalimanı 20,5 km

İstanbul Havalimanı 57 km

Viaport Outlet Alışveriş Merkezi 20,5 km

Uzunçayır Metrobüs 10 km

Kadıköy Meydanı 13 km

Sultanahmet Meydanı 20 km

Taksim Meydanı 23 km

Büyük Çamlıca Tepesi 13,7 km

Ülker Arena 10,9 km

Optimum Alışveriş Merkezi 5,4 km

Hiltown Alışveriş Merkezi 500 metre

Bağdat Caddesi 4,8 km

Beylerbeyi Sarayı 15,4 km

Galata Kulesi 20,7 km









93 ODA

186 YATAK

1 TOPLANTI SALONU

25 KİŞİ KAPASİTESİ

Marmaris’in en popüler bölgesi İçmeler’de, yaz tatilinizi eğlenceli ve unutulmaz 

kılmak için benzersiz kalite anlayışıyla hizmet veren Elite World Marmaris, 
doğayla iç içe yapısıyla büyüleyici bir atmosfere sahip. Deniz manzaralı odaları, 
plajı ve açık yüzme havuzu ile Elite World Marmaris, kusursuz ve unutulmaz bir 

tatil için misafirlerini bekliyor.



Muğla Dalaman Havalimanı 103 km

Marmaris Otobüs Terminali 10 km

Kız Kumu Plajı 26,9 km

Kleopatra Plajı 1,6 km

Turunç Plajı 12,5 km

Cennet Adası 21 km

Marmaris Büyük Pazar 8,4 km

Marmaris Kalesi ve Müzesi 8,6 km

Marmaris Halıcı Ahmet Urkay Müzesi 7,3 km

Dalyan 98,2 km







230 ODA

460 YATAK

7 TOPLANTI SALONU

1500 KİŞİ KAPASİTESİ

Hizmet ve kalite Van’la buluştu… Van’ın ve Doğu Anadolu’nun en lüks oteli 

olan Elite World Van’da, neoklasik mimari ve saray mimarisi ahenkle buluşuyor. 
Elite World Van’ın 5 yıldızlı otel hizmetleri ile her detay, misafirlerimize eşsiz ve 
unutulmayacak bir konaklama yaşatmak için tasarlandı.



Akdamar Adası ve Kilisesi 45 km

Van Gölü 25 km

Muradiye Şelalesi 88,8 km

Ganisipi Şelalesi 76 km

Başkale Peri Bacaları 124 km

Van Kalesi 5 km

Van Ferit Havalimanı 7 km

Van Müzesi 4 km

Van Alışveriş Merkezi 1 km

Başkale Travertenleri 155 km

Keşiş Gölü 53,8 km

Süphan Dağı 168 km

Van Kedi Evi 12 km

Abalı Kayak Merkezi 44 km









500 ODA

1000 YATAK

21 TOPLANTI SALONU

3000 KİŞİ KAPASİTESİ

Sapanca’da doğanın içinde eşsiz bir konuma sahip Elite World Grand 

Sapanca’nın 500 odası bulunuyor. Farklı büyüklük ve kapasitelerde 18 toplantı 
odası olan otelde, ayrıca 2000 kişilik büyük bir kongre salonu yer alıyor. Bunun 
yanında Elite World Grand Sapanca, toplantı ve organizasyonlar için 1200 

m2’lik açık hava ve yeşil alana sahip. Elite World Grand Sapanca, Sapanca Göl 
Mahallesi İtalyan Kampı mevkiinde, İstanbul’a 120 km, Sabiha Gökçen 

Havalimanı’na 100 km, İstanbul Havalimanı’na 175 km mesafede.



Sapanca Gölü 1 km

Soğucak Yaylası 13 km

Maşukiye 13 km

Kartape Kayak Merkezi 17,5 km

Poyrazlar Gölü 21 km
Acarlar Longozu 55 km

Karasu Sahil 58 km

Justinianus Köprüsü (Beşköprü) 8 km

Çark Caddesi 12 km

Sakarya Müzesi 13 km
Sakarya Uzun Çarşı 14 km

İzmit Elektronik Kent Müzesi 31 km

İzmit Saat Kulesi 32 km

İzmit Atatürk Müzesi 32 km

Kocaeli Arkeoloji ve Etnografya Müzesi 33 km
Selim Sırrı Paşa Konağı 33 km

Taraklı Evleri 37 km

Arifiye Yüksek Hızlı Tren Garı 5,5 km

Sakarya Büyükşehir Otobüs Terminali 8,2 km

Sakarya Şehir Merkezi (Serdivan) 13 km
Kocaeli Cengiz Topel Havalimanı 17 km

Kocaeli Büyükşehir Otobüs Terminali 28,5 km

Kocaeli Şehir Merkezi (İzmit) 30 km

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı (SAW) 85 km

İstanbul Havalimanı (İGA) 145 km









38 ODA

76 YATAK

1 TOPLANTI SALONU

100 KİŞİ KAPASİTESİ

Karadeniz’in eşsiz güzelliklerini yansıtan Samsun Atakum’da en yeni trendlere 

göre tasarlanmış Elite World Comfy Samsun, farklı mimarisi ve yerel değerlere 
sahip çıkan anlayışıyla kendinizi evinizde hissedebileceğiniz rahat ve samimi bir 
konaklama imkânı sunuyor. Elite World Comfy Samsun Atakum; geniş yaşam 

alanları sunarken modern ve konforlu odaları, Türk ve dünya mutfağının enfes 
örneklerini, meşhur şefleri eşliğinde sunuyor. Açık ve kapalı alanlarıyla hizmet 

veren restoranı, ve her türlü teknik alt yapıya sahip toplantı salonuyla 
misafirlerini ağırlıyor.



Samsun Çarşamba Havalimanı  35 km

City Mall Avm   3 km

Medical Park Hastanesi  3 km

Cumhuriyet Meydanı  13 km

Saathane Meydanı  12 km

Amisos Tepesi   11 km

Bandırma Vapuru  15 km

Kuş Cenneti   46 km









32 ODA

78 YATAK

1 TOPLANTI SALONU 

40 KİŞİ KAPASİTESİ 

Elite World Go Van Edremit, şehrin gelişen ticaret hacmi ve turistik cazibesi 

nedeniyle iş ve seyahat turizminde artan ihtiyaca cevap vermek için 2024 Ocak 

ayında hizmete açıldı. Van’ın ilk ve tek 3 yıldızlı şehir oteli olan Elite World Go

Van Edremit, kısa katlı ve güvenilir standartlardaki yapısı, özenle tasarlanan 

oda ve  toplantı salonlarıyla şehrin iş ve toplantı turizmindeki potansiyeline katkı 

sağlıyor. 

Van Gölü manzaralı şık odaları ve Elite World Hotels & Resorts markasından 

aldığı güvenle sadece iş ve toplantı turizminde değil bölgenin seyahat 

turizminde artan cazibesine de cevap vermeye hazırlanıyor.



Akdamar Adası ve Kilisesi 62,4 km

Van Gölü 62,4 km

Muradiye Şelalesi 88,8 km

Ganisipi Şelalesi 83,4 km

Başkale Peri Bacaları 124 km

Van Kalesi 4 km

Van Ferit Havalimanı 6,6 km

Van Müzesi 4 km

Van Mall 1 km

Başkale Travertenleri 116 km

Keşiş Gölü 53,8 km

Süphan Dağı 5,8 km

Van Kedi Evi 14,2 km

Abalı Kayak Merkezi 38,7 km





SALON ADI ALAN m2 YÜKSEKLİK BOYUTLAR TİYATRO SINIF RESEPSİYON U DÜZENİ

EDREMİT 60 2,62 --- 40 35 50 30





39 ODA

42 YATAK

1 RESTORAN

Elite World GO İnegöl, mobilyacılık sektörünün ülkemizdeki önemli 

merkezlerinden Bursa İnegöl’ün ilk markalı oteli olarak iş ve ekonomik 
seyahatler için hizmet vermeye başladı. 39 odası, 42 yatak kapasitesi, 
1 toplantı salonu ve 1 restoranıyla Elite World kalitesini İnegöl ile 

buluşturarak bölge turizmine canlılık getirmeyi hedefliyor.



İnegöl Alışveriş Merkezi 3.1 km

Tarihi İshak Paşa Camii 3.7 km

Uludağ Üniversitesi İnegöl Yerleşkesi 2.7 km 

Orhan Köfte İnegöl 1.2 km 

Özel Aritmi Hastanesi 2.6 km 

Bursa / Mudanya Limanı 60 km 

Yenişehir Havaalanı 18 km

Sabiha Gökçen Havaalanı 90 km 

Atatürk Bulvarı 3.8 km







136 ODA

270 YATAK

5 TOPLANTI SALONU 

195 KİŞİ KAPASİTESİ 

Özgün tasarımlara sahip geniş odaları ve toplantı salonlarıyla misafirlerinin 

tüm ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde tasarlanan Elite World Kuşadası, 

şehrin en güzel manzarasına sahip konumuyla misafirlerini cezbediyor. 

Türk ve dünya mutfaklarından seçkin lezzetlerin sunulduğu restoranları ile 

gastronomide iddialı olan otel, zincirin iyi ve sağlıklı yaşam kulübü Fit Life SPA 

& Health Center’da sunduğu spor ve spa imkânlarıyla misafirlerine keyifli bir 

atmosferde zindelik kazanma fırsatı tanıyor.



Kuşadası Limanı  35 km

Kuşadası Kalesi   2.5 km

Ege Ports   1.9 km

Özel Egemed Kuşadası Hastanesi 2.4 km

Inönü Bulvarı   2 km

Sevda Tepesi   3.8 km

Kaleiçi Cami   2.5 km

Migros   4.1 km

Ethçi Steak House Kuşadası  1 km

Adnan Menderes Üniversitesi  2.2 km





SALON ADI ALAN m2 YÜKSEKLİK BOYUTLAR TİYATRO SINIF RESEPSİYON BANKET
BOARD 
DÜZEN

U DÜZENİ

APRODISIAS 96,53 2,5 13,50 x 7,15 90 40 90 50 30 32

DIDYMA 17,06 3,5 4,80 x 3,55 - - - - 10 -

LATMOS 17,29 3,5 4,80 x 3,60 - - - - 10 -

EPHESUS 1 58,93 3,5 8,30 x 7,10 55 25 55 30 15 15

EPHESUS 2 51,70 3,5 8,30 x 6,23 50 20 50 30 15 15





39 ODA 

4 TOPLANTI SALONU 

2 BİN KİŞİLİK AÇIK ALAN 

78 KİŞİ KAPASİTESİ

İstanbul’un içinde ama bir o kadar da dışında… Elite World Village İstanbul 
Polonezköy, zincirin Village markası altındaki ilk otelinde,  İstanbul’da doğa ile iç 

içe bir konumda huzurlu bir tatil arayışında olanlar ile iş, toplantı turizmi ve düğün 
gibi organizasyonlar için şehirden uzaklaşmak istemeyenlere eşsiz bir alternatif 

sunuyor. Otel, farklı kategorilerdeki 39 odası, 2 bin kişilik açık alan , 4 toplantı 
salonu ve düğün gibi etkinliklere ev sahipliği yapabileceği geniş bahçe, 2 yüzme 
havuzu, SPA, masaj ve fitness alanlarıyla misafirlerini bekliyor.



Total Petrol Ofisi  150 metre 

Hakmar Market   1.1 km 

Cumhuriyet Köy Cami  1.7 km 

Nehir Et Mangal   2.1 km 

Yıldırım At Çiftliği  2.6 km 

Paintball - Atv Tur  4 km 

Polina   6 km 

Polonezköy Tabiat Parkı  6.8 km 

Zeynep Restaurant Cafe & Patisserie Kahvaltı 8 km 

Park Off İstanbul  9.3 km 

Çekmeköy Devlet Hastanesi  11 km 

Riva Plajı   11 km 

Kelebek Vadisi   13 km 

Yuşa Hazretleri Tepesi  15 km 

Beykoz Korusu   15 km 

Beykoz Sahil Sosyal Tesisleri  16 km 

İstanbul Boğazı   16 km 

Yoros Kalesi   17 km 

Rumeli Hisarı   19 km 

Emirgan Korusu   19 km 

Şile Plajı   31 km





SALON ADI ALAN m2 YÜKSEKLİK TİYATRO SINIF U DÜZENİ

GRAND 110 4 100 70 50

HEXAGONE 75 3,2 50 30 20

WOODEN 80 3,2 60 45 35

DINGO 74 4 40 25 20

BALİ 25 2,5 15 10 8



Yeni nesil toplantı konsepti; Business to Happiness



Şu an Elite World Grand İstanbul Basın Ekspres, Elite World Grand İstanbul Küçükyalı ve Elite World Grand Sapanca’da 

uygulanmakta olan Business to Happiness, sadece organizasyonlarınızın mükemmel geçmesini sağlamakla kalmıyor; sinema 
seansları, Playstation4 & VR Game Arena Oyun Odası, dans atölyeleri, basketbol, yemek workshopları, yoga-nefes egzersizleri 
ve coffee break ikramları ile katılımcılara keyifli bir atmosfer sunuyor. Business to Happiness konsepti ile toplantılarınız, 

sunumlarınız, organizasyonlarınız artık hiç olmadığı kadar verimli ve keyifli. İşi, keyif ve eğlence ile buluşturan ve iş dünyası 
için yepyeni bir toplantı konsepti olan Business to Happiness hakkında detaylı bilgi almak ve iş organizasyonlarınıza yeni ve 

ayrıcalıklı bir boyut kazandırmak isterseniz, bizimle iletişime geçebilir, bu yepyeni konsepti yerinde deneyimleyebilirsiniz.







LEZZETLİ TATLAR



Unutulmaz bir konaklama deneyimini, damaklarda iz bırakan lezzetlerle taçlandırmak isterseniz Elite World Hotels

& Resorts’ün birbirinden ayrıcalıklı restoranları ve kafeleri sizleri bekliyor. Usta şeflerin, özel tarifleriyle sunulan Türk

ve dünya mutfaklarının eşsiz tatları, sadece damağınızda değil, aklınızda da kalacak.





Restaurant





Elite World Hotels & Resorts kafeleri, eşsiz bir konaklama deneyimini, unutulmaz içecekler ve tatlılar ile taçlandırmak isteyen 

misafirlerimiz için her an hazır. Usta şeflerimizin kendi tarifleriyle yaptığı keklerle ve çikolatalarla; tecrübeli baristalarımızın özenle 
hazırladığı kahvelerle misafirlerimize asla unutamayacakları benzersiz tatlar sunuyoruz.





Elite World Hotels & Resorts dünyasına adım atan misafirlerimiz, yoğun iş temposunun yarattığı günlük stresten ve zihinsel 

yorgunluktan uzaklaşmak için sağlıklı yaşam kültürünü merkezine alan Fit Life SPA & Health Center’da zindelik kazanıyor ve 
rahatlıyor.



Hem zihnen hem de bedenen zindeliği deneyimlemenize yardımcı olmak için sizlere farklı masaj seçenekleri, yüzme havuzu, 

sauna, buhar odası, Fitness Salonu ve Vitamin Bar gibi bir dizi premium hizmet sunuyoruz. Uzman eğitmenlerin gözetiminde yeni, 
son teknoloji ekipmanların kullanıldığı düzenli seanslarla sağlığınızı ve zindeliğinizi artırın ve hedeflerinize keyifli bir ortamda ve 
daha hızlı ulaşın.



Hamam



Yüzme Olanakları

Misafirlerimizin yaz-kış kullanabilecekleri kapalı 

havuzlarımızda yüzerek formunuzu koruyun.

Türk Hamamı

Osmanlı döneminden kalma Türk Hamamı geleneği, 

dinlendirici ve huzurlu bir deneyim sunuyor.

SPA

Spa merkezimiz ile kendinizi hem bedenen hem de zihnen 

her zamankinden daha iyi hissedeceksiniz.

Fitness

Deneyimli fitness eğitmenlerimizin yardımıyla, tamamen 

rahat bir atmosferde sağlık ve zindeliğe ulaşabilirsiniz.

Reformer Pilates / Kişisel Eğitmen Eşliğinde Seanslar

Deneyimli pilates eğitmenlerimiz eşliğinde grup derslerine 

katılabilir veya bireysel seanslardan yararlanabilirsiniz.

Sauna

Gençleştirici bir sauna deneyimi ile rahatlayarak günün 

tüm stresini unutun.




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44
	Slide 45
	Slide 46
	Slide 47
	Slide 48
	Slide 49
	Slide 50
	Slide 51
	Slide 52
	Slide 53
	Slide 54
	Slide 55
	Slide 56
	Slide 57
	Slide 58
	Slide 59
	Slide 60
	Slide 61
	Slide 62
	Slide 63
	Slide 64
	Slide 65
	Slide 66
	Slide 67
	Slide 68
	Slide 69
	Slide 70
	Slide 71
	Slide 72
	Slide 73
	Slide 74
	Slide 75
	Slide 76
	Slide 77
	Slide 78
	Slide 79
	Slide 80
	Slide 81
	Slide 82
	Slide 83
	Slide 84
	Slide 85
	Slide 86
	Slide 87
	Slide 88
	Slide 89
	Slide 90
	Slide 91
	Slide 92
	Slide 93
	Slide 94
	Slide 95
	Slide 96
	Slide 97
	Slide 98

